
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/436/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka starodroża drogi krajowej 

nr 8 przebiegającego przez m. Mężenin na terenie powiatu zambrowskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2096 zm.
1)

) oraz art. 10 ust. 5 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.
2)

)  - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek starodroża drogi krajowej nr 8 o dł. ok. 1,9 km 

przebiegający przez m. Mężenin na terenie powiatu zambrowskiego, który z mocy prawa w 2017 roku został, 

w trybie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zaliczony do kategorii dróg 

wojewódzkich w związku z oddaniem do użytku obwodnicy Mężenina w ciągu drogi krajowej nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mieczysław Bagiński 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, w Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, 

poz. 317. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1592


		2018-04-10T09:22:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




